[bookmark: _GoBack]別記様式第５号（規格Ａ４）（第６条関係）
年　　月　　日
　　　群馬県知事　あて
特定非営利活動法人の所在地
特定非営利活動法人の名称
代表者氏名
電話番号
定款変更認証申請書
　　下記のとおり定款を変更することについて特定非営利活動促進法（以下「法」という。）第25条第３項の認証を受けたいので、申請します。
記

１　変更の内容
①変更しようとする定款の条文
条文の変更内容は、以下のとおりです。
	条文
	新
	旧

②変更しようとする時期

２　変更の理由